[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 09 »  ноября    2017 г. №  889
г. Железногорск-Илимский

 «О внесении изменений в Постановление администрации

Нижнеилимского муниципального района

от 08.11.2017 г. № 878 «О внесении изменений
в Постановление администрации Нижнеилимского
муниципального района от 01.09.2017 г. № 622

«Об утверждении муниципальной программы

«Молодежная политика в Нижнеилимском муниципальном районе»

на 2018-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013г. №443-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы», Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 23.10.2013 г.                       № 1728 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Нижнеилимского муниципального района», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 08.11.2017 г. № 878 «О внесении изменений в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.09.2017г. № 622 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика в Нижнеилимском муниципальном районе» на 2018-2023 годы» следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 подпункта а пункта 5 Раздела III Главы 12 «Подпрограмма 5 «Молодым семьям – доступное жилье» Приложения 1 к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района                            № 878 от 08.11.2017 г. слова «Нижнеилимского района» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном информационном сайте МО «Нижнеилимский район».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.

        Мэр района                                                                 М.С.Романов
Рассылка: в дело-2, ОКСДМ, ФУ, ОСЭР, пресс-служба, юр.отдел, Козак Г.П.,                   Пироговой Т.К., Ефремовой О.В.,  отдел организационной работы и социальной политики.

О.В.Ефремова
30254
3